— 1 —

中共溧阳市水利局委员会文件

溧水委〔2020〕6 号

中共溧阳市水利局委员会关于彭  凯等同志

职务任免的通知

局机关各科室、局属企事业单位，溧阳水务集团、市水建公司：

经研究，决定：

彭  凯同志任局办公室主任；

梁  冲同志任市水政监察大队大队长；

夏卫兵同志任前宋水库管理所所长；

童耀元同志任溧城水利站站长；

谈国强同志任昆仑水利站站长；

张志军同志任戴埠水利站站长；

周庆华同志任上黄水利站站长；

— 2 —

袁永康同志任竹箦水利站站长；

李新年同志任古县水利站站长；

施全军同志任社渚水利站副站长；

免去杨建斌同志局水务党支部书记职务；

免去周  龙同志局办公室主任职务；

免去夏卫兵同志局水政水资源科科长职务；

免去彭  凯同志市水政监察大队大队长职务；

免去陈莉军同志市河道湖泊管理处主任职务；

免去朱洪彬同志市水源办环境管理科科长职务；

免去姜士杰同志市水资源服务中心主任职务；

免去陶阿林同志市水利规划设计室主任职务；

免去段科萍同志前宋水库管理所所长职务；

免去史汉忠同志塘马水库管理所所长职务；

免去周庆华同志溧城水利站站长职务；

免去李新年同志昆仑水利站站长职务；

免去吴玉刚同志天目湖水利站站长职务；

免去袁永康同志戴埠水利站站长职务；

免去张志军同志上黄水利站站长职务；

免去时志良同志南渡水利站站长职务；

免去谈国强同志别桥水利站站长职务；

免去黎长友同志上兴水利站站长职务；

免去童耀元同志竹箦水利站站长职务；

— 3 —

免去施全军同志社渚水利站站长职务；

免去吴建富同志市防汛抗旱服务公司经理职务；

免去梁  冲同志市河道湖泊管理处副主任职务；

免去陆卫康同志市水资源服务中心副主任职务；

免去张定庆同志竹箦水利站副站长职务；

免去周保伢同志社渚水利站副站长职务；

免去承小芳同志塘马水库管理所副所长职务

特此通知。

中共溧阳市水利局委员会

2020年10月29日

抄送：市委组织部、市人社局，各镇（街道）人民政府（办

事处）

中共溧阳市水利局委员会         2020 年 11 月 2 日印发

		2020-11-01T16:48:50+0000